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IFPS/35/PZPZ/18
WYKONAWCY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: IFPS/35/PZP/18 na dostawę: „Dostawa odczynników laboratoryjnych i chemicznych”

Działając na podstawie art. 38 ustawa z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 z późniejszymi zmianami, dalej P. z. p.) Zamawiający – Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu w Warszawie – przekazuje treść zapytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ) wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza zestaw sond hybrydyzacyjnych DNA, który posiada datę ważności 2 lata od daty produkcji?

Odpowiedź 1

Zgodnie z brzmieniem „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (punkt 4 rozdział I dotyczący Gwarancji/Terminu ważności) Zamawiający dopuszcza produkty z okresem ważności nie krótszym niż 2/3 okresu deklarowanego przez producenta od daty dostawy do zamawiającego. W przypadku zestawu sond hybrydyzacyjnych z datą ważności 2 lata od daty produkcji, okres ważności produktu od daty jego dostarczenia do Zamawiającego nie może być krótszy niż 16 miesięcy.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 6 tygodni na zestaw przygotowywany na zamówienie, typu „custom”, gdzie termin realizacji zamówienia liczy się od daty wpłynięcia zamówienia do Wykonawcy oraz podaniu numeru konfiguracyjnego przy jego składaniu?

Odpowiedź 2
Tak, dopuszcza

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza odczynniki do przygotowania bibliotek NGS oraz celowanych paneli NGS z minimalną datą ważności 150 dni?

Odpowiedź 3
Zgodnie z brzmieniem „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (punkt 4 rozdział I dotyczący Gwarancji/Terminu ważności) Zamawiający dopuszcza produkty z okresem ważności nie krótszym niż 2/3 okresu deklarowanego przez producenta od daty dostawy do zamawiającego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zgadza się na możliwość zamówienia sond hybrydyzacyjnych do celowanych paneli NGS do ostatniego dnia września 2019 roku?

Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyraża zgody na wyżej wymienione rozwiązanie
Dotyczy projektu umowy – Załącznik nr 3
Pytanie 5

Par. 4 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź 5
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. 

Pytanie 6

Par. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.’’

Odpowiedź 6
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 7

Par. 6 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa  „opóźnienia” na  „zwłoki”?

Odpowiedź 7
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 8

Par. 6 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej na odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”? 

Odpowiedź 8
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 9

Par. 6 ust. 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy.?

Odpowiedź 9
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 10

Par. 6 ust. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź 10
Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Przewodniczący Komisji Przetargowej
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